
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2019
Мусор 14 894.89 2 792.10 3 279.41 14 407.58
ОДН ХВС 940.59 219.41 258.98 901.02
ОДН Э/Э 29 672.79 6 222.55 7 846.68 28 048.66
содержание дома и текущий ремонт 148 008.00 33 924.16 38 473.81 143 458.35
Итого 193 516.27 43 158.22 49 858.88 186 815.61

Декабрь 2019 Задолженность на 
01.12.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -765 549.69 8 296.41 11 116.93 -768 370.21

Доходы Расходы
8 296.41

563.13
693.80

1 750.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

450.00
189.00
150.00
121.00

8 296.41 11 116.93

Количество Сумма

15.00 189.00
189.00

1.00 150.00
150.00

1.00 121.00
121.00

резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы

Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика

работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2019 г.
услуги по вывозу ТБО

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах


