Информация по	услугам:	ул. Пано	рилова д	цом 17а
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2019	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2019
Мусор	14 894.89	2 792.10	3 279.41	14 407.58
ОДН ХВС	940.59	219.41	258.98	901.02
ОДН Э/Э	29 672.79	6 222.55	7 846.68	28 048.66
содержание дома и текущий ремонт	148 008.00	33 924.16	38 473.81	143 458.35
Итого	193 516.27	43 158.22	49 858.88	186 815.61

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Декабрь 2019	Задолженность на 01.12.2019	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы	-765 549.69	8 296.41	11 116.93	-768 370.21

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	8 296.41	
банковский процент с поступления оплаты		563.13
водоснабжение и водоотведение в домах		693.80
работа погрузчика-экскаватора ЈСВ по уборке снега		1 750.00
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2019 г.		1 800.00
услуги по вывозу ТБО		450.00
материалы электрика		189.00
материалы дворника		150.00
материалы уборщицы		121.00
Итого	8 296.41	11 116.93

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	15.00	189.00
Итого по материалы электрика		189.00
материалы дворника		
метла полипропиленовая круглая	1.00	150.00
Итого по материалы дворника		150.00
материалы уборщицы		
резиновые перчатки	1.00	121.00
Итого по материалы уборщицы		121.00